Istituto d'Istruzione Superiore MANCINI - TOMMASI - C.F. 80006390787 C.M. CSIS01700Q - PROT1 - AREA PROTOCOLLO

Prot.

0004995/U del 18/04/2019 12:28:40 1.1 - Normativa e disposizioni attuative

Istituto d’Istruzione Superiore : %
“Mancini - Tommasi” "ﬂmﬂm Q s

AlI'USR Calabria - Catanzaro

AII'USP di Cosenza

Al Dirigente Scolastico

Convitto Nazionale di Cosenza

Ai Dirigenti Scolastici di ogni Ordine e Grado
Provincia di Cosenza

Agli Alunni, ai Genitori

A tutto il Personale Scolastico

dell'Istituto - Loro sedi

Al sito web

OGGETTO: disposizione di chiusura giomo prefestivo venerdi 26 aprile 2019.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Visto Il D.Lgs. 165/2001, "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle
amministrazioni pubbliche";
Visto il D.Lgs. 297/94, "Testo unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione";
Visto il D.P.R. 275/99, "Regolamento recante norme in materia di Autonomia delle istituzioni
scolastiche ai sensi dell'art.21, della Legge 15 marzo 1999, n.59":
Visto il Calendario Scolastico per la Regione Calabria a.s. 2018/19;
Preso Atto della delibera del Consiglio d'Istituto verbale n. 12 del 5.11.2018, con la quale "si dispone

la chiusura della Scuola senza attivita didattiche nella giornata del 26 aprile 2019";

DECRETA

Art. 1 La sospensione di tutte le attivita didattiche e la chiusura di tutti i plessi VENERDI' 26 APRILE

2019.

Art. 2 Le lezioni riprenderanno regolarmente LUNEDI' 29 APRILE 2019.

SLF

~Istituto Professionale Alberghiero ~ IPSEOA “Mancini” (sede centrale): Via Consalvo Aragona,24 - 87100 Cosenza Tel. 0984.411148

/e SR »‘ (&) | Dirigente Scolastico

{succursale): Via Gravina, 87100 Cosenza Tel. 0984.33310
Istituto Tecnico Agrario ~ ITA “Tommasi”: Via G. Tommasi, 1 87100 Cosenza Tel. 0984.31121 CONVITTO: Tel. 0984.32567
Cod. mecc. CS5IS01700Q Cod.Fisc. 80006390787 sito web: www.iismancinics.gov.it
e-mail: ¢5:01700g@ s ruzione.it pec: 150 L700¢ @pec.isitpzione. it




